Of minute detail. 76.11: *hic mihi dixit etiam ea, quae oblitus eram; ab acia et acu mi omnia exposuit; intestinas meas noverat.*

CONTEXTU. Weaving.

Of a succession of stories. 20.5: *Ascylos iam deficiente fabularum contextu "quid? ego" inquit "non sum dignus qui bibam?"*

CENTONARIUS. Maker of rag covers to put out fire.

Applied to Echion who smothers the talk of Ganymedes. 45.1: "*"oro te"* inquit Echion centonarius "*melius loquere*".

CLASSIS. Fleet and crew.

Of a number of slaves, another crew. 74.7: "*abite, ut alii veniant ad officium.*" *subiit igitur alia classis.*

EXONERATA. Unloading.

Of getting rid of Greek influence. 5.16: *et modo Graio exonerata sono mutet suffusa saporem.* 103.5: *qui acclinatus lateri navis exonerabat stomachum nausea gravem* (of vomiting). 107.13: *voluerunt enim antequam concenderent, exonerare capita molesto et supervacuo pondere* (of shaving the head). 132.13: *quid autem ego mali feci, si dolorem meum naturali convicio exoneravi* (of getting rid of sorrow)?

FILO. Of good thread.

Of the cleverness of a boy. 46.3: *ingeniosus est et bono filo.*

FULLO. A fuller who wears away clothes.

Of a bath and its wearing effects on an infrequent bather. 42.2: *ego non cotidie lavor; baliscus enim fullo est.*

IMPUTEM. Charging up to an account.

Of charging up to heaven. 127.6: *habebo tamen quod caelo imputem, si nos fata coniunxerint.*

INTEXUIT. Weaving by winding slender threads.

Of the construction of a poem. 118.1: *nam ut quisque versum pedibus instruxit sensumque teneriorem verborum ambitu intexuit* 118.5: *ne . . . sed intexto vestibus colore niteant* (interweaving color into garments, of brilliant style).

LANIONES ET UNGUENTARI. Butchers and ointment dealers, who weigh their wares.

Of men born under the sign of the balance, a word-play. 39.11: *in libra (nascuntur) laniones et unguentarii et quicunque aliquid expedient.*

MERCATOR. Selling and a buyer of merchandise.

Applied to sexual intercourse. 126.4: *sive ergo nobis vendis quod peto, mercator paratus est, sive quod humanius est, commodas, effice ut beneficium debeamus.*

MICARIUS. Crumb-gatherer.

Of being economical. 73.6: *hodie servus meus barbatorium fecit, homo praefiscini frugi et micarius.*

MODIO. Measuring money by the peck.

Of having a large amount. 37.3: *uxor Trimalchionis Fortunata appellatur, quae nummos modio metitur.*

NAVEM. Ship for carrying stone.

Of a man carrying a heavy burden. 117.12: *quid vos iumentum me putatis esse aut lapidarium navem?*